
 
OHLÁŠKY - ŘKF KROUNA (OT) A ŘKF PUSTÁ KAMENICE 

10.02.2019 - 17.02.2019 
 

 Dnes je sbírka na potřeby farnosti a příště je sbírka Tichá. 
 Pozdrav nemocným, informujte o nich.  
 Děkuji za služby ve farnosti. O nenápadných jistě Bůh ví.  
 Mše svatá v Otradově je 17.2.2019 a další 10.3.2019 (1. NP). 
 Domlouvají se obětní úmysly na nový půlrok, od ledna do června. 

Tento týden není domluven na sobotu. 
 Mše sv. se slaví ve všední den v Krouně na faře. 
 Výuka náboženství probíhá i tento týden. 
 Škola v Krouně v pátek 1. až 2. tř. od 11.35 až 12.20; 3. až 5. tř. od 

12.25 až 13.10; 6. až 9. tř. od 13.15 až 14.00 hodin. 
 Škola v Pusté Kamenici čtvrtek 3. až 5. tř. od 13.15 až 14.00 hodin. 

 


